様式第１
愛知県観光ＰＲ用ロゴマーク　使用申請書
令和　　年　　月　　日
愛知県知事　様
愛知県観光ＰＲ用ロゴマークを、下記のとおり使用したいので申請します。

１　申請者
	団体名

	代表者氏名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
ＦＡＸ：(　　　　　)
E-mail：　　　　　　　　　　　　@

２　ロゴマークの使用内容（複数記入可）
	使用バリエーション
	※（別表）Ａ～Ｆのうち、希望するものをご記入ください。

	※Ｃ・Ｆを希望の場合は希望デザインをご記入ください。

（　ＡＩＣＨＩ　－　　　　　　　　　　）

	ファイル形式
	※どちらかに○をつけてください。（C・Fはillustratorのみ）

jpeg　・　illustrator

	使用目的

	用　途
	使用期間
	数　量
	備　考

	（記入例）チラシ
	令和○年○月○日～○月○日
	5,000部
	○○○イベント告知用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：観光コンベンション局
国際観光コンベンション課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　魅力発信グループ
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０５２－９５４－６３７８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０５２－９７３－３５８４
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メール：kokusai-kanko@pref.aichi.lg.jp
（以下は愛知県観光コンベンション局使用欄）

	受付：令和  年  月  日
承認：令和  年  月  日
承認番号：